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Klasse :
Datum

Thuiswedstrijd van :
Bowlingcentrum :
Wedstrijdleider :

Huidige stand

Uitslag/wedstrijden tweede speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (23-10-2022) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

NEDERLANDSE BOWLING FEDERATIE

Voorlopige uitslag

Nationale Trio League NTL Eredivisie

1 23-10-2022, tweede speeldag

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
Dolfijn | the plays to be, Tilburg
P.J.M. van Oerle

Speler Wedstr.
De heer M. Landman

De heer J.R.P.M. Putman
De heer N.C. Schokker
De heer J. van der Vecht
De heer V. van der Loo

Teamtotaal

1 2 3 4 5 6 7
204 1 188
2121214 217 | 167 265 186 223

144 175 216 | 184 213 132 216
218 180 209 218 162
574 569 642 569 640 522 627

Uitslag/wedstrijden tweede speeldag van Nationale Trio ague NTL Eredivisie (23-10-

Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

392
1484

1280
987
4143

2 196.00
7 212.00

7 182.86
5 197.40
21 197.29

204

265 674
216 613
218 607

Team Punten TPF
3007 Bowling Nieuwegein 38/ 8807
3023 Team Bowltech 34 8918
3292 | ValckeBowling/TilburgDolphins 32 8678
3012 Bowling Arnhem 24 8518
3031 't Witte Hoes 22 8543
3304 Bowl Easy Heerlen 20/ 8413
3022 Dollie's Bowling 8 7722
3305 Breddels Architecten 6 7903
Vorige stand

Team Punten TPF
3023 Team Bowltech 22 4496
3007 | Bowling Nieuwegein 16 4171
3012 | Bowling Arnhem 154375
3292 | ValckeBowling/TilburgDolphins 134169
3031 't Witte Hoes 12 4168
3304 | Bowl Easy Heerlen 7 4012
3305 Breddels Architecten 4 4000
3022 Dollie's Bowling 3 3855
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Punten deze speeldag

Team
3007
3292
3304
3023
3031
3012
3022
3305
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Bowling Nieuwegein
ValckeBowling/TilburgDolphins
Bowl Easy Heerlen

Team Bowltech

't Witte Hoes

Bowling Arnhem

Dollie's Bowling

Breddels Architecten

Punten

22.0
19.0
13.0
12.0
10.0
9.0
5.0
2.0
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TPF
4636
4509
4401
4422
4375
4143
3867
3903
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Waedstrijden

Wedstrijd 1 Banen Punten

3012 Bowling Arnhem - 3022 Dollie's Bowling 1-2 2.0 - 0.0 (574-529)
3007 Bowling Nieuwegein - 13031 't Witte Hoes 3-4 2.0 - 0.0 (668-626)
3023 Team Bowltech - 3305 Breddels Architecten 5-6 2.0 - 0.0 (590-451)
3304 Bowl Easy Heerlen - 13292 ValckeBowling/TilburgDolphins  7-8 0.0 - 2.0 (602-618)
Wedstrijd 2 Banen Punten

3305 Breddels Architecten - 13031 't Witte Hoes 1-2 0.0 - 2.0 (610-653)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3022 Dollie's Bowling 3-4 2.0 - 0.0 (628-516)
3304 Bowl Easy Heerlen - 13012 Bowling Arnhem 5-6 2.0 - 0.0 (602-569)
3023 Team Bowltech - 3007 Bowling Nieuwegein 7-8 0.0 - 2.0 (671-680)
Wedstrijd 3 Banen Punten

3023 Team Bowltech - 3304 Bowl Easy Heerlen 1-2 2.0 - 0.0 (659-578)
3012 Bowling Arnhem - 3007 Bowling Nieuwegein 3-4 0.0 - 2.0 (642-670)
3305 Breddels Architecten - 13292 ValckeBowling/TilburgDolphins  5-6 0.0 - 2.0 (571-666)
3022 Dollie's Bowling - 3031 't Witte Hoes 7-8 0.0 - 2.0 (488-642)
Wedstrijd 4 Banen Punten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3012 Bowling Arnhem 1-2 2.0 - 0.0 (642-569)
3022 Dollie's Bowling - 3304 Bowl Easy Heerlen 3-4 0.0 - 2.0 (611-695)
3031 't Witte Hoes - 13023 Team Bowltech 5-6 2.0 - 0.0 (765-638)
3007 Bowling Nieuwegein - 3305 Breddels Architecten 7-8 2.0 - 0.0 (637-499)
Wedstrijd 5 Banen Punten

3022 Dollie's Bowling - 13023 Team Bowltech 1-2 2.0 - 0.0 (634-615)
3305 Breddels Architecten - 13012 Bowling Arnhem 3-4 0.0 - 2.0 (634-640)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3007 Bowling Nieuwegein 5-6 0.0 - 2.0 (590-651)
3031 't Witte Hoes - 13304 Bowl Easy Heerlen 7-8 0.0 - 2.0 (598-659)
Wedstrijd 6 Banen Punten

3304 Bowl Easy Heerlen - 3007 Bowling Nieuwegein 1-2 0.0 - 2.0 (662-691)
3023 Team Bowltech - 13292 ValckeBowling/TilburgDolphins  3-4 0.0 - 2.0 (601-658)
3012 Bowling Arnhem - 3031 't Witte Hoes 5-6 2.0 - 0.0 (522-504)
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3305 Breddels Architecten

Wedstrijd 7

3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen
3007 Bowling Nieuwegein
3012 Bowling Arnhem

Total Pinfall Punten

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3023 Team Bowltech

3304 Bowl Easy Heerlen

3031 't Witte Hoes

3012 Bowling Arnhem

3305 Breddels Architecten

3022 Dollie's Bowling
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3022 Dollie's Bowling

3305 Breddels Architecten
3022 Dollie's Bowling
3023 Team Bowltech

7-8
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0.0 - 2.0 (536-556)

Banen Punten
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins  1-2

3-4
5-6
7-8

0.0 - 2.0 (587-707)
2.0 - 0.0 (603-602)
2.0 - 0.0 (639-533)
0.0 - 2.0 (627-648)

Punten

8.0 (4636)
7.0 (4509)
6.0 (4422)
5.0 (4401)
4.0 (4375)
3.0 (4143)
2.0 (3903)
1.0 (3867)
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